
Lež a nech si lhát

David Deyl

Chceš bejt něčím a nevíš čím
Mou královnou jsi pavoučí
Ze snů, co máš, vždy usnováš
překrásnej svět ze slov a vět
V tý nejsnovější z realit, v tý co na ní kde kdo nalít, 
jak já, mmm…

Věčně něčí a nevíš čí 
Lžeš mi z očí teď do očí
Ač mlžíš, vždy mě přesvědčíš
Já hltám hned každou z tvejch vět

Než nakrmím se dosyta,
Tak se ve tvejch sítích ocitám
A to řádně ...

Napovídej mi dnes, co chceš
Můžeš mi lhát, jen dál tu lež

Pro tvoji lež, vzdávám se rád
Zbytečnejch snah na pravdu hrát

Napovídej mi dnes, co chceš
Za tvoji dám ti tu svou lež
Chceme víc než můžem si dát
Tak jenom lež a nech si lhát

Věčně něčí, už nevíš čí
Na všechny z nás si políčí
Ze snů kuklu si usnováš
Z ní vylíhneš se zas nová
Ty co chytíš si do sítí
Identitou vždy svou zasytíš

Věčně něčí a nejen mou
Ty pavoučí jsi královnou
A ukrýváš se za slovy
A zas lovíš, a zas lovíš 

Snad zasloužím si tenhle kříž
Co s tebou mám, co na zádech nosíš
Vždyť to víš…

Napovídej mi dnes, co chceš
Můžeš mi lhát, jen dál tu lež
Pro tvoji lež, vzdávám se rád
Zbytečnejch snah na pravdu hrát

Napovídej mi dnes, co chceš
Za tvoji dám ti tu svou lež
Chceme víc než můžem si dát
Tak jenom lež a nech si lhát

Napovídej mi dnes, co chceš
Můžeš mi lhát, jen dál tu lež
A pro tvoji lež, vzdávám se rád
Zbytečnejch snah na pravdu hrát



Vzdávám se ráááád…
Vzdávám se rááád…

Chceme víc než můžem si dát
Tak jenom lež a nech si lhát

Rec:  
Sni, dál ke mně se tiskni
Tiskni se, jako když lžeš
Jen v tuhle chvíli, jsme tu spolu v tuhle chvíli
Mám tě teď rád v tuhle chvíli
Jsme tu spolu v tuhle chvíli
Mám tě rád
Tak jenom lež a nech si lhát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

